Ilz prient Dieu journallement pour l'heur et felice prosperité de Vostre Illustre et Reverendissime Seigneurie.

DUCLOZ.
DUMONTZ.
ELASEY.
CHENEY.

DUMONT, prebstre²⁵⁰.
BORGEOYS²⁵¹, scindicz.

DAVID.
DARCHIER.
MICHOD.
DE SALES.

²⁴⁷ Le bord du feuillet étant rongé, plusieurs mots ont disparu ; nous les rétablissons entre [].

²⁴⁸ Voir tome XVII, note (448), p. 119, et cf. tome XV, Lettre DCCLXXXV, et note (670), p. 232.

²⁴⁹ M^{gr} Thomas Pobel, évêque démissionnaire de Saint-Paul-Trois-Châteaux, était prieur commendataire de Peillonex depuis 1585. (Voir tomes XI, note (785), p. 356, et XII, note (555), p. 242.)

²⁵⁰ Claude Dumont, alors curé de Contamine-sur-Arve, avait obtenu peu de jours avant (20 avril) une chapelle de l'église de Bonne. (Voir tome XXI, note (1192), p. 284.)

²⁵¹ Claude, le notaire qui a écrit l'acte du 8 juillet 1615 mentionné à la page suivante, auquel furent présents, entre autres témoins, « nobles François Ducloz » et « Michiel Cheney » qui signent la supplique.

INSTITUTIO PERPETUÆ VICARIÆ
PARROCHIALIS ECCLESIAE
OPPIDI BONNÆ, NOVITER ERECTÆ
PRO VENERABILI DOMINO J...²⁵²

FRANCISCUS DE SALES, Dei et Apostolicæ Sedis gratia Episcopus et Princeps Gebennensis, universis presentes literas inspecturis, salutem in Domino.

Notum facimus quod ad ea quæ pro bono ecclesiarum parrochialium et aliarum regimine et divini cultus augmento, pro locorum et personarum qualitate sunt necessaria, libenter intendamus manusque Nostras adjunctrices [101] exhibeamus. Curri itaque R. D. Claudius de Reydet, dictus de Choisie, ecclesiæ collegiatæ Sancti Jacobi oppidi Sallanchiæ Decanus, et parrochialis ecclesiæ Sancti Nicolai Bonnæ, Nostræ diocesis, rector²⁵³, ad causam dicti decanatus, propter loci distantiam aliasque rationabiles causas curam animarum exercere in dicta ecclesia non valeat, vicarium perpetuum, a Nobis tamen approbatum, eligendum et Nobis presentandum duxerit, ut nominationis instrumento, per egregium Bourgeois, notarium, recepto et signato, sub die octava Julii ultimo lapsa²⁵⁴ ut, scilicet, D. Joannem Franciscum du Martherey,²⁵⁵ præbiterum, et a Nobis ut idoneum admittendum et recipiendum humiliter petierit.

Cui petitioni, ut juste et rationi consonæ cum quia ad hoc et parrochianorum et prædicti R. D. Decani et dictæ ecclesiæ parrochialis rectoris loci Bonnæ accessit assensus ; tum quia ex sacri Concilii Tridentini constitutionibus²⁵⁶ prædictæ vicariæ perpetuæ erectio omnino facienda fuerat, annuimus, prædictumque du Martherey in perpetuum dictæ [102] parrochialis Bonnæ vicarium eligendum, creandum et decernendum existimavimus, prout presentibus eligimus, creamus et decernimus, et prædictam ecclesiam Bonnæ